
四川公司 2024年绿化养护服务项目竞争性谈判公告

（招标编号：BH-ZBCG-2023(XSSC) -205）

       
项目所在地区：四川省,成都市

一、招标条件

    本四川公司 2024年绿化养护服务项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来

源为自筹资金 0万元，招标人为陕西延长石油集团四川销售有限公司。本项目已具备招标条

件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：日常养护范围：四川公司公共区域绿化带（约 0.6万㎡）、库区绿化带（约 2.9

万㎡），总面积约 3.5万㎡（附件中绿色部分）。（2）不定期修剪范围：一号门至汽车装卸区

入口公路内侧区域（包含河道，约 1.5万㎡）、铁路专用线外侧区域（约 1万㎡），总面积约 2.5

万㎡（附件中蓝色部分）。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)四川公司 2024年绿化养护服务项目;  

三、投标人资格要求

    (001四川公司 2024年绿化养护服务项目)的投标人资格能力要求：1.谈判申请单位应

为具有独立承担民事责任能力的，在中华人民共和国境内依法注册的法人或其他组织，提供

有效的营业执照或事业法人登记证书。

2、提供开户许可证或开户行出具的基本户证明材料。

3、提供 2022年度纳税信用评级在 B级及以上评级。

4、供应商须提供 2021年 1月 1日至今（以合同签订时间为准）具有至少一份与本项目相似

的绿化服务的合同业绩（需提供相关合同复印件）。

5、常驻人员需购买社保，公司提供相关人员社保证明。

6、供应商不得列入信用中国（http://www.creditchina.gov.cn/）严重失信主体名单、不

得列入国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/index.html）严重违法失信

企业名单（黑名单）、不得列入中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/）失信被

执行人名单（被执行人包括供应商、法定代表人）。（提供以上三个网站四项内容查询结果截

图并加盖单位公章）



7、本项目不接受被列入延长石油集团、陕西延长石油（集团）有限责任公司销售公司或陕

西延长石油集团四川销售有限公司失信交易商名单且在限制期限内的谈判申请单位参与谈

判。

8、本项目不接受联合体参与谈判。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 22日 09时 00分到 2023年 12月 26日 17时 00分

获取方式：1、时间：请于 2023年 12月 22日至 2023年 11月 26日，每日上午 9时至 12

时，下午 14时至 17时，提供企业介绍信或授权委托书（原件扫描件）发送至项目联系人邮

箱并电话告知，待受理后将文件费汇至受理人指定账户。2、谈判文件售价：500元/套，售

后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 12月 27日 15时 00分

递交方式：陕西省西安市雁塔区雁南五路曲江影视大厦 10层大会议室。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 12月 27日 15时 00分

开标地点：陕西省西安市雁塔区雁南五路曲江影视大厦 10层大会议室。

七、其他

    本项目谈判公告在《陕西采购与招标网》（www.sntba.com）上发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为陕西延长石油集团四川销售有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：陕西延长石油集团四川销售有限公司                         

   地    址：四川省成都市龙泉驿区洪安镇龙洪路 17号                             

   联 系 人：张玺                             

   电    话：028-/63950662                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中科标禾工程项目管理有限公司

   地    址： 陕西省西安市曲江新区雁南五路曲江影视大厦 10楼

   联 系 人： 邹丽华



   电    话： 029-81204674

   电子邮件： 3561562518@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-12-22T10:07:40+0800
	-
	ÖÐ¿Æ±êºÌ¹¤³ÌÏîÄ¿¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾ÉÂÎ÷Ê¡¹«¹²×ÊÔ´½»Ò×
	verify


		2023-12-22T10:07:40+0800
	-
	ÖÐ¿Æ±êºÌ¹¤³ÌÏîÄ¿¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾ÉÂÎ÷Ê¡¹«¹²×ÊÔ´½»Ò×
	verify


		2023-12-22T10:07:39+0800
	-
	ÖÐ¿Æ±êºÌ¹¤³ÌÏîÄ¿¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾ÉÂÎ÷Ê¡¹«¹²×ÊÔ´½»Ò×
	verify


		2023-12-22T10:07:31+0800
	-
	ÖÐ¿Æ±êºÌ¹¤³ÌÏîÄ¿¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾ÉÂÎ÷Ê¡¹«¹²×ÊÔ´½»Ò×
	verify




